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GRUPO 01
N2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01344937 Marinna Luna m.lunasharon@gmail.com (88) 9 9618-4510 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01280876 Maria Eduarda Vila Nova dudavilatorres@gmail.com (81) 9 9997-3899 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01343620 Laila Teixeira teixeira_laila@hotmail.com (87) 9 8824-9426 DATA: 19/02 E 04/03
4 01337746 Ana Vitoria Freire vitorinhafreire@hotmail.com (87) 9 9991-2685 PRECEPTOR: Natalia Gomes
5 01344915 Maria Beatriz Landim mabi-landim@hotmail.com (88) 9 8809-8472 CONTATO: 997728171
GRUPO 02
2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01343403 Camila Lorena camilalorena.santana@hotmail.com (81) 9 9928-1016 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01343608 Ana Maria Cavalcanti anamcvaraujo@gmail.com (81) 9 9306-1505 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01343586 Lara Araripe larararipe@hotmail.com (81) 9 9939-9582 DATA: 02,09 E 11/03
4 01344886 Jullianna de Paula jullianna_oliveiral0@hotmail.com (81) 9 9195-7544 PRECEPTOR: Natélia Gomes
5 01344940 Maria Augusta gutinhasouza8 @gmail.com (87) 9 9652-6077 CONTATO: 997728171
GRUPO 03
N2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01137343 Sybelle Aradjo syb.s@hotmail.com (81) 9 8201-5484 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01344909 Isabelle Ximenes isabellexfl @gmail.com (81) 9 8333-5214 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01343422 Luis Henrique Ihfcintra@gmail.com (87) 9 9147-3800 DATA: 16,18 E 23/03
4 01343400 Luiz Francisco Neto luiz-neto-14@hotmail.com (81) 9 9575-8524 PRECEPTOR: Natalia Gomes
5 01355649 Gefferson Lins geffersonlins@gmail.com (81) 997114551 CONTATO: 997728171
GRUPO 04
N2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01318767 Ayane Pereira ayane.paula@yahoo.com.br (87) 9 99968-0059 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01344896 Camila Cotias camila_cotias@hotmail.com (81) 9 8699-4338 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01350618 Gabriel Raimundo biel corinthias@hotmail.com (81) 9 9647-1091 DATA: 25/03 E 15/04
4 01343374 Bruno Veras brunovl2000@hotmail.com (81) 9 9285-9589 PRECEPTOR: Natélia Gomes
5 01284977 Gabriela de Lima limagabimed @gmail.com (81) 9 8864-0586 CONTATO: 997728171
GRUPO 05
2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01343417 Lucca Grassi luccagrassideandrade33@gmail.com (81) 9 9852-0874 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01343617 José Neto zeneto2001@gmail.com (81) 9 8944-9944 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01345457 Giovanni Tonet giovanni_tonet@hotmail.com (81) 9 9810-0081 DATA: 13,20 E 22/04
4 01344899 Mateus Fernandes mateusagape01@gmail.com (81) 9 8866-7763 PRECEPTOR: Natélia Gomes
5 01344932 Maria Loren Lucena lorenlucena.medicina@gmail.com (81) 9 8205-0102 CONTATO: 997728171
GRUPO 06
2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 0134494 Anna Beatriz Santiago doutorab123@gmail.com (81) 9 9266-6472 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01344884 Natdlia Andrade natalia.andrade@outlook.com (81) 99967-7717 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01344938 José Thomson Torres Jthomsontf@gmail.com (81) 9 9158-8242 DATA: 27 E 29/04 E 04/05
4 01074933 Marcela Diniz Marceladrodrigues@hotmail.com (81) 9 9541-2036 PRECEPTOR: Natdlia Gomes
5 01004075 Bérbara Diniz babidiniz86@hotmail.com (81) 9 9435-8047 CONTATO: 997728171
GRUPO 07
2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01344908 Maria Regina Siqueira mariareginasiqueiral4@hotmail.com (81) 9 9728-9190 USF: UBS SITIO DOS PINTOS
2 01350623 Maria Eduarda Miranda dudamirandal60901@gmail.com (81) 99772-4723 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT
3 01343640 Juliana Passos jupassossd@gmail.com (81) 9 9654-0711 DATA: 06,11 E 13/05
4 01343383 Mariana Collier Marianavcollier@hotmail.com (81) 9 9500-3435 PRECEPTOR: Natalia Gomes
5 01343438 Giovanna Viégas giovannasvs@hotmail.com (81) 9 9422-4480 CONTATO: 997728171
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GRUPO 08

N2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01318807 Valda Guega valdfernanda@hotmail.com (81) 9 9295-1270 USF: UBS SITIO DOS PINTOS

2 01344943 Laura Moura lauraemilly130@gmail.com (81) 9 9876-4495 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT

3 01343375 Rebecca Maciel rebeccanmaciel@gmail.com (81) 9 9128-2064 DATA: 18 E 20/05 E 08/06

4 01344902 Rebeca Carvalho rebeca carvalhol0@hotmail.com (87) 9 9600-9306 PRECEPTOR: Natélia Gomes

5 01322211 Ana Carolina Cruz carolrasia@hotmail.com (83) 9 9650-9393 CONTATO: 997728171

GRUPO 09

N2 MATRICULA DISCENTE E-MAIL CONTATO OBSERVACOES
1 01343385 Vitor Moura vitinhomoura@hotmail.com (81) 99216-0719 USF: UBS SITIO DOS PINTOS

2 01344933 Jodo Abrantes joaoabrantes02 @hotmail.com (87) 9 8859-1390 TURNO: SEG MANHA E QUARTA PLT

3 01343371 Pedro Henrique phmodesto@hotmail.com (87) 9 9647-5150 DATA: 10 E 17/06

4 01355622 Biatriz Martins biatrizm81@gmail.com (81) 9 83397973 PRECEPTOR: Natalia Gomes

5 0134494 Rebecca Wany rebeccawanycavalcante@hotmail.com (81) 9 9837-6367 CONTATO: 997728171
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